MŰSZERES  ANALITIKA (MSc) gyakorlat programja a 2013/2014 tanév 1. félévében

	Gyakorlat neve
	11.06
	11.13
	11.20
	11.27
	12.04
	12.11
	Hely
	Gyakorlatvezető

	Kapilláris elektroforézis (CE)
	1
	2
	3
	4
	5
	
	D-312
	Koczka Péter

	CE validálás
	
	
	
	
	
	1-5*
	D-509
	Dr. Andrási Melinda

	HPLC, módszerfejlesztés
	5
	1
	2
	3
	4
	
	D-426
	Fazekas Erika/Lehoczki Gábor

	Ciklikus voltammetria (CV)
	4
	5
	1
	2
	3
	
	D-411
	Dr. Farkas Etelka / Csire Gizella

	Grafitküvettás AAS (GFAAS)
	3
	4
	5
	1
	2
	
	D-423
	Nagy István

	Röntgenfluoreszcencia
	2
	3
	4
	5
	1
	
	D-312
	Baranyai Edina


A gyakorlatok 6 órásak, a gyakorlatok kezdete A csoportnál 800, a B csoportnál 1000
Oktatási segédanyagok, bővebb információk: inorg.unideb.hu/oktatas/37
*A csoportoknak 8.00-kor, B csoportoknak 11.00-kor kezdődik a CE validálás gyakorlat, a gyakorlat végén a jegyzőkönyvet (tartalmazzon minden gyakorlati jegyet) le kell adni 
Mérőcsoportok

	1A
	Angyal Anita
	Béres Krisztina
	Czesznák Pál Attila
	Szojka József
	1B
	Péter Adrienn
	Szoboszlai Alexandra
	Szabó Gergő Zsolt
	

	2A
	Boros Renáta Zsanett
	Haja Judit
	Lihi Norbert
	Nagy Péter
	2B
	Pócs Rita
	Tóth Annamária
	Raics Mária
	

	3A
	Brezovcsik Károly
	Király Judit Mária
	Lovas Miklós
	Nagy Gábor
	3B
	Pócsi Zsuzsanna
	Veres Péter
	Vinkler Helga
	

	4A
	Czibere Beáta
	Koppány Csenge Dóra
	Lövei Alida
	Papp Ildikó
	4B
	Fehér Péter Pál
	Kricsfalusi Nikoletta
	Pap Roland
	

	5A
	Farkas Edit
	Kozma Brigitta
	Maczkó Csaba
	
	5B
	Patalenszki János
	Szalóki Dóra
	Parajdi-Losonczi Péter László
	

	6A
	
	
	
	
	6B
	
	
	
	


Debrecen, 2013. szeptember 19.,  Dr. Gáspár Attila





